
                                                     

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

 
 

D E T E R M I N A 

 
NUMERO 111 DATA 16/10/2018 NUM. PROT. 5966 NUM.REG.GEN. 253 

OGGETTO: Impegno e Liquidazione fattura per servizio di sorveglianza sanitaria di 

Medicina del Lavoro in attuazione dell’art. 16 D.Lgs 626/94 e ss.mm 

      

 

Vista  la   delibera di G.M. n° 67 del 11/05/2018, resa immediatamente  esecutiva ai sensi di 

legge , con la quale è stato incaricato il Dott. Salvatore Abbate  per l’espletamento della 

sorveglianza sanitaria dei lavoratori di questo Comune (ex D.Lgs 626/94 e succ. mod. ) ed è 

stata assegnata la risorsa economica 1.800,00 quale pagamento della prestazione; 

Considerato che  bisogna provvedere al pagamento della somma di € 1.800,00;   

Visto l’O.A. EE. LL  vigente nella Regione Siciliana; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare, in via definitiva la somma di € 1.800,00 già assegnata con delibera di 

Giunta Municipale n.  67 del 11/05/2018; 

2. Liquidare   al Dott. Salvatore Abbate di Taormina,   la somma complessiva di € 

1.800,00 a fronte della fattura n.06/04 del 13/10/2018 – IBAN 

IT38K0200882590000300455072;  

3. Di imputare la superiore somma di € 1.800,00 al cod. 01.11.1 cap. 138/6 del Redigendo 

Bilancio 2018 

  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(D’Amore Alfio )  

 


